

JNI Invest ApS
Søfronten 35, 1. th., 4736 Karrebæksminde
CVR-nr. 32 65 68 54
Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JNI Invest ApS
Søfronten 35, 1. th.
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 32 65 68 54
Stiftet: 17. december 2009
Hjemsted: Karrebæksminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -11 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Bruttotab	-8.827	-6.480
Indtægt af kapitalinteresse	56.843	24.187
Øvrige finansielle omkostninger	-59.463	-18.850
Resultat før skat	-11.447	-1.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.447	-1.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.447	-1.143
Disponeret i alt	-11.447	-1.143

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		0	627.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.000.000	4.627.470
Anlægsaktiver i alt		4.000.000	4.627.470
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.193	0
Værdipapirer i alt		49.193	0
Likvide beholdninger		264.623	17.449
Omsætningsaktiver i alt		313.816	17.449
Aktiver i alt		4.313.816	4.644.919

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.154.233	4.165.680
	Egenkapital i alt	4.279.233	4.290.680
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	34.583	354.239
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.583	354.239
	Gældsforpligtelser i alt	34.583	354.239
	Passiver i alt	4.313.816	4.644.919

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.166.823	4.291.823
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.143	-1.143
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.165.680	4.290.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.447	-11.447
	125.000	4.154.233	4.279.233

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	49.193
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-49.685
